
 

平成 26 年 5 月 15 日 

お客様各位 

エキスパートアライアンス株式会社 

 

EXA モール電子商品券にかかる重要なお知らせ 

（使用期限の設定について） 

 

いつも EXA モールをご利用いただき、ありがとうございます。 

さて、表題の件につきまして、ＥＸＡモール電子商品券を定期購入いただいている皆さ

まに重要なお知らせがございます。 

平成 26 年 7 月 1 日ご購入分より、ＥＸＡモール電子商品券の使用期間につき、下記の

とおり、有効期間（2 年間）を設定させていただくこととなりました。 

お客様におかれましては、ご迷惑をおかけすることとなりますが、何卒、下記事情をご

理解のうえご了解・ご協力賜りたくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 【開始日】 

平成 26 年 7 月 1 日（ご購入分から） 

 

 【変更理由等】 

  EXA モール電子商品券は、その利便性に着目いただき、多くの方にご購入いただい

ております。その一方で、ＥＸＡモール電子商品券をご利用いただけず、未使用残

高（使用していないポイント数）が増加し続けております。 

  そこで、EXA モール電子商品券の利用促進を目的に、使用期間を設定することとな

りました。 

   

＜ポイントの種類と変更内容＞＜ポイントの種類と変更内容＞＜ポイントの種類と変更内容＞＜ポイントの種類と変更内容＞        

EXA モール電子商品券ポイント 随時 ⇒ 2 年間の使用期限付きに変更される。 

EXA モール電子商品券ポイント 定期 ⇒ 2 年間の使用期限付きに変更される。 

サービスポイント 

※商品購入時に付与されるポイント。 

⇒ 無期限のまま変更なし。 

＜電子商品券およびサービスポイントが使用される優先順位＞＜電子商品券およびサービスポイントが使用される優先順位＞＜電子商品券およびサービスポイントが使用される優先順位＞＜電子商品券およびサービスポイントが使用される優先順位＞    

優先順位１…使用期限付きの電子商品券で、さらに使用期限の残りが少ないポイント 

優先順位２…使用期限の無い電子商品券ポイント（2014 年 6 月 30 日までの購入分 

優先順位３…使用期限の無いサービスポイント 

 

ご不明な点がございましたら、お客様相談室（03-6757-8901）までお気軽にお問い

合わせください。 

 

 

〒104-0031 東京都中央区京橋2-5-18 京橋創生館6Ｆ 

ＴＥＬ：03-5757-8900  ＦＡＸ：03-3561-6253 


